

Assurity®

신속 인수가 포함된

정기 생명 보험



신속 인수가 포함된 정기 생명 보험

정기 생명 보험은 특정 기간 내 귀하가 사망할 경우 사랑하는 사람에게 현금 급여를 지급합니다. 급여액과 증권 약관을 사용자 정의하여 귀하의 필요에 맞게 적용 범위를 조정할 수 있습니다.

Assurity 정기 생명 보험은 사랑하는 사람들을 재정적으로 보호하는 데 도움이 되는 경제적이고 유연한 방법입니다. 신속 인수를 사용하면 단 몇 분 만에 보장 범위를 결정하여 훨씬 더 빨리 보호받을 수 있습니다.

정기 생명 보험은 귀하가 구축한 삶을 계속하기 위해 귀하가 떠난 후에도 가족이 필요한 자금을 갖게 될 것이라는 안도감을 줄 수 있습니다.

필요에 맞는 보장 범위

- 합리적 가격**
정기 생명 보험은 가장 저렴한 종류의 생명 보험이며 가족의 예산에 맞출 수 있습니다.
- 유연성**
귀하에게 적합한 기간과 급여액을 선택할 수 있습니다.
앞으로 귀하의 요구사항이 변경된다면 어떻게 될까요? 추가 인수 없이 종신 생명 보험으로 전환할 수 있습니다.
- 신속성**
신속 인수는 자격을 갖춘 신청자에게 선별된 보장 금액에 대한 즉각적인 승인과 함께 빠르고 쉬운 인수를 제공합니다.



급여는 다음을 위해 사용될 수 있습니다.



담보 대출, 보육 및 기타
지속적인 생활비 지불 지원



신용 카드, 대출 또는 담보
대출을 포함한 부채 상환



의료비 또는 장례
비용 지불



자녀 교육 자금 제공



가족 사업 계속하기

하루
약 1달러

건강한 40세 여성은 Assurity의 20년납 30만 달러 정기 생명 보험에 매달 32달러 미만을 지불합니다.¹

조건에 맞는 보험

신속 인수가 포함된 정기 생명 보험은 다음과 같이 가족과 라이프스타일을 보호하는데 도움이 되는 유용한 기능을 제공합니다.

- 선택한 기간 동안 보험료 수준 보장: 10, 15, 20, 30년 기간
- 비과세 사망 급여 보장
- 적격 신청자에 대해 의료 검진 없이 최대 100만 달러의 급여액 즉시 보장 결정²
- 신속 급여 특약이 기본 제공되어 불치병 진단을 받았거나 영구 요양원 치료가 필요한 경우 사망 급여를 선지급받을 수 있음
- 종신 생명 보험 전환 옵션

보호를 극대화하는 생활 혜택

다음과 같은 옵션 보호 기능을 구매하여 보장 범위를 강화할 수 있습니다.

- 보험료 환급³: 납부한 보험료의 최대 100%까지 환급
- 중대 질병 급여 특약: 보장되는 중대 질병의 최초 진단 시 현금 급여액 일시불 지급
- 월간 장애 소득 특약: 보장되는 질병이나 사고로 인해 영구 장애를 얻은 경우 월간 급여 제공

Assurity가 다른 이유.

서로 간의 힘

130년이 넘는 세월 동안 Assurity의 재정적 강점은 어려운 시기에 서로를 돕는 것을 지원해 왔습니다.

선을 위한 힘

B급 인증 기업으로서 Assurity는 직원, 지역 사회 및 환경에 긍정적인 영향을 미치기 위해 노력합니다.

개인 서비스

네브래스카 주 링컨 본사의 즉각적으로 대응하고 효율적인 실제 직원들로부터 필요한 고객 서비스를 받아보실 수 있습니다.

1. 40세 여성, Preferred Non-Tobacco 기준 사례.
2. 18~50세의 경우 액면가 100만 달러 이상, 51~65세의 경우 액면가 35만 달러 이상이면 추가 인수 필요.
3. 양로 급여 특약에 따라 제공된 보험료 급여 반환.

조건, 제한 및 예외 사항

취소 권한 - 이 보험 증권에는 30일간의 무료 검토 기간이 포함되어 있습니다.

갱신 가능성 - 이 보험 증권은 95세까지 갱신 가능합니다.

이의 제기 가능성 - Assurity는 신청서에 기재된 중대한 허위 진술에 근거하여 보험 증권 또는 첨부된 특약의 유효성에 이의를 제기할 권리가 있습니다. Assurity는 보험 증권이 발행된 주의 법률에서 허용하는 경우 신청서에 사기성 허위 진술을 작성한 경우를 제외하고 발행일로부터 2년 이내 효력이 발생한 동안 보험 증권 또는 첨부된 특약의 유효성에 대해 이의를 제기할 수 없습니다.

자살 - 피보험자가 발행일로부터 2년 또는 마지막 회복일로부터 2년 이내에 자살로 사망한 경우, Assurity의 책임은 특약에 따라 지급된 급여를 제외하고 지불된 보험료의 환불로 제한됩니다.

연령 및/또는 성별의 허위 기재 - 피보험자의 연령 및/또는 성별(성별 기준으로 증권이 발행된 경우)이 신청서에 허위 기재되어 있는 경우, Assurity는 보험 증권을 수정하고 해당 특약의 급여액을 올바른 연령 및/또는 성별에 대해 지불했을 보험료로 산정합니다.

해지 - 보험은 유예기간 종료 시까지 보험료를 납부하지 않은 경우, 전환으로 인해 액면가가 25,000달러 미만인 날짜, Assurity가 해지에 대한 서면 통지를 받은 날짜, 피보험자의 사망 시, 또는 증권 일정에 명시된 만료일 중 가장 빠른 기간에 해지됩니다.

특약은 추가 조건, 제한 및 제외 사항을 포함할 수 있습니다.

뉴욕에서는 사용할 수 없습니다.

보험 증권 양식 번호 I L1702 및 특약 양식 번호 R I1506, R I10827-T, R I1706, R I0762, R I0763, R I1703, R I0825-T, R I1704 및 R I1705는 네브래스카 주 링컨에 위치한 Assurity Life Insurance Company에 의해 인수되었습니다.

Assurity는 상호 지주 회사인 Assurity Group, Inc. 및 그 자회사의 마케팅 이름입니다. 이러한 자회사에는 Assurity Life Insurance Company 및 뉴욕의 Assurity Life Insurance Company가 포함되지만 이에 국한되지는 않습니다. 보험 상품 및 서비스는 뉴욕을 제외한 모든 주에서 Assurity Life Insurance Company에 의해 제공됩니다. 뉴욕에서는 보험 상품 및 서비스가 뉴욕 주 올버니에 위치한 Assurity Life Insurance Company에 의해 제공됩니다. 상품 이용 가능 여부, 특징 및 요금은 주에 따라 다를 수 있습니다.

적용과 해석에는 본 자료의 영어 버전을 이용해야 하며 한국어 버전은 참고용일 뿐입니다. 본 문서에서 언급하거나 광고 하는 보험 증권은 영어로만 제공되며, 분쟁 발생 시 본 자료와 증권의 영어 버전이 우선합니다. 언어적 차이가 있을 수도 있어, 본 자료에 기재된 내용이 반드시 영어로 작성된 증권의 내용을 반영하는 것은 아닙니다.

The English language version of this material is the official version for purposes of application and interpretation and the Korean version is provided for informational purposes only. The insurance policy(s) referenced or advertised herein is only available in English, and the English version of this material and the policy will control in the event of a dispute. Statements contained in this material do not necessarily, as a result of possible linguistic differences, reflect the contents of the policy written in English.

고객 서비스

800-276-7619
내선 4264

자세히 알아보기

assurity.com

Certified



Corporation

This company meets the highest standards of social and environmental impact

Assurity®

Term Life Insurance

with Accelerated Underwriting



Term Life Insurance with Accelerated Underwriting

Term life insurance pays a cash benefit to your loved ones if you die during a specific period of time. Customize the benefit amounts and policy terms to match your coverage to your needs.

Assurity Term Life insurance is an affordable and flexible way to help financially protect those you love. With Accelerated Underwriting, you could be protected much sooner with a coverage decision in minutes.

Term life insurance can give you the comfort of knowing your family will have the money they need after you're gone to continue the life you've built together.

Coverage to fit your needs

- Affordable**
Term life insurance is the least expensive kind of life insurance and can fit into your family's budget.
- Flexible**
Choose the term period and benefit amount that's right for you. Your needs change down the road? You can convert to a permanent life insurance policy without additional underwriting.
- Fast**
Accelerated Underwriting provides fast and easy underwriting, with instant approvals for qualified applicants for selected amounts of coverage.



Benefits can be used to



Help pay the mortgage, childcare and other ongoing living expenses



Pay off debt, including credit cards, loans or the mortgage



Pay for medical bills or funeral costs



Provide funds for your children's education



Continue a family business

For about \$1 a day

A healthy 40-year-old female would pay less than \$32 per month for a 20-year, \$300,000 Term Life policy from Assurity.¹

Insurance on your terms

Term Life with Accelerated Underwriting offers you valuable features to help protect your family and your lifestyle:

- Guaranteed level premium for the selected term period: 10, 15, 20 or 30 year terms
- Guaranteed tax-free death benefit
- Immediate coverage decision without a medical exam for qualified applicants for benefit amounts up to \$1 million²
- Built-in Accelerated Benefits Rider allows you to receive advance payment of the death benefit if you're diagnosed with a terminal illness or require permanent nursing home care
- Option to convert to permanent life insurance

Living benefits to maximize protection

Strengthen your coverage by purchasing optional protection, such as:

- **Return of premium benefit³:** pays back up to 100% of premiums paid
- **Critical Illness Benefit Rider:** pays a lump-sum cash benefit upon the first-ever diagnosis of a covered critical illness
- **Monthly Disability Income Rider:** provides a monthly benefit if you become totally disabled due to a covered sickness or accident



Why we're different.

Mutual strength

For over 130 years, our financial strength has helped people support one another through difficult times.

A force for good

As a Certified B Corporation, we work toward positive impacts for employees, communities and the environment.

Personal service

Get the customer service you need from real, responsive and efficient people in our Lincoln, Nebraska headquarters.

Customer Service

800-276-7619
Ext. 4264

Find out more
assurity.com

Certified



This company meets the highest standards of social and environmental impact

Corporation

1. Illustration based on a 40-year-old female, Preferred Non-Tobacco.
2. Face amounts over \$1 million for ages 18-50 and over \$500,000 for ages 51-65 require additional underwriting.
3. Return of premium benefit provided under the Endowment Benefit Rider.

Conditions, Limitations and Exclusions

Right to Cancel - The policy contains a 30-day free look period.

Renewability - The policy is renewable to age 95.

Contestability - Assurity has the right to contest the validity of the policy or any attached riders based on material misrepresentations made in the application. Assurity cannot contest the validity of the policy or any attached riders after it has been force for two years from the issue date, except for fraudulent misstatements made in the application, when permitted by the law of the state where the policy is issued.

Suicide - If the insured person dies by suicide within two years of the issue date or two years of the last reinstatement date, Assurity's liability is limited to a refund of premiums paid, less benefits paid under any riders.

Misstatement of Age and/or Gender - If the insured person's age and/or gender (if the policy was issued on a gender-distinct basis) is misstated in the application, Assurity will revise the policy and any applicable riders' benefit amounts to the amount the premium would have purchased for the correct age and/or gender.

Termination - The policy will terminate the earliest of the following: when premium is not paid by the end of the grace period; the date the face amount is less than \$25,000 due to conversion; the date Assurity receives written notice to terminate; upon the insured person's death; or on the expiration date listed on the policy schedule.

Riders may contain additional conditions, limitations and exclusions.

NOT AVAILABLE IN NEW YORK.

Policy Form No. I L1702 and Rider Form Nos. R I1506, R I10827-T, R I1706, R I0762, R I0763, R I1703, R I0825-T, R I1704 and R I1705 underwritten by Assurity Life Insurance Company, Lincoln, NE.

Assurity is a marketing name for the mutual holding company Assurity Group, Inc. and its subsidiaries. Those subsidiaries include but are not limited to: Assurity Life Insurance Company and Assurity Life Insurance Company of New York. Insurance products and services are offered by Assurity Life Insurance Company in all states except New York. In New York, insurance products and services are offered by Assurity Life Insurance Company of New York, Albany, NY. Product availability, features and rates may vary by state.

